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TARIFE  (1.1.2022)  

LERNCOACHINGS UND NACHHILFE PLUS 

Einzellektionen – Fokussiert und massgeschneidert:  

Primarstufe 1. bis 6. Schuljahr     CHF 80.- / 60 min   oder   CHF 60.- / 45 min 

Sekundarstufe Niveau A/E/P     CHF 85.- / 60 min 

Weiterführende Schulen Gymi/FMS/WMS/Brückenjahr  CHF 90.- / 60 min 

Bring a Friend – Lernen in der Kleingruppe:  

Primarstufe 1. bis 6. Schuljahr     CHF 50.- / 60 min  

Sekundarstufe Niveau A/E/P     CHF 55.- / 60 min 

Weiterführende Schulen Gymi/FMS/WMS/ Brückenjahr  CHF 60.- / 60 min 

BEWERBUNGSWERKSTATT  

Für Schüler*innen ab 8. bis 9.  Klasse    CHF 115.- / 60 min 

UFZGI-CLUB 

Für Schüler*innen ab 3. bis 6.  Klasse    CHF 28.- einmal in der Woche 

ONLINE-TUTORING MIT SPEZIALISTEN*   

Für Schüler*innen ab 9. Klasse      CHF 90.- / 60 min 

 

*Akademiker mit abgeschlossenem Master 

 

Für unsere Administration wird eine einmalige Einschreibegebühr von CHF 50.- erhoben. Die Einschreibegebühr berechtigt 
jederzeit zur späteren Wiederaufnahme eines beliebigen Angebotes im WissensWerk. Pro Familie wird die Gebühr nur einmal 
erhoben.  

Beratungsgespräch: Beratungsgespräche vor Ort sind unverbindlich und kostenneutral.  

Für die «FIT4SCHOOL Lerncoachings» und die Erarbeitung der «FIT4SCHOOL Repetitorium» erhalten die SuS ihr persönliches 
Arbeitsmaterial. Dieses besteht aus einem Lerncoaching Modul oder aber dem entsprechenden Arbeitsheft Repetitorium.  
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